

حادثه‌ها
رد ادهای کشف اثر هوایمی‌ما نازیایی ایرنة مقامات استرالی ادهای یک شرکت اکتشاف دریایی این کشور مینی بر تعلق اشیای پیداشده در خلیج بنگال به پرواز اماج ۳۷۰ مالزی را رد کردند. یک شرکت استرالیایی مدعی شدد قطعاًسانی در خلیج‌بنگال یافته کسه مربوط به بوبینگ ۷۷۷ ناپدیدشده خطوط هوایی مالزی است. مقامات استرالیا اعلام کردند قطعات پیداشده در خلیج بنگال ارتباطی با پرواز اماج ۳۷۰ مالزی که ۱۷ اسفند با ۳۲۹ مسافر و خدمه پرواز در مسیر کوالالمپور به پکن ناپدید شد، ندارد. در همین حال جست‌وجوی هوایی برای حل معمای پرواز اماج ۳۷۰ مالزی دیروز متوقف شد.
مرگ پسر ۱۰ساله بر اثر برق گرفتگی در پارک باشگاه‌خبرنگاران: پسرپچه‌ای در بوستان جلالی دچار برق گرفتگی شدد و قبل از رسیدن به بیمارستان جان خود را از دست داد. سرهنگ حسین دلاور رییس کلانتری رازی در این‌باره گفت: ماموران کلانتری، عوامل شهرداری و اورژانس در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی تهران بزرگ مینی بر برق گرفتگی پسرپچه‌ای در بوستان جلالی برای بررسی موضوع در محل حاضر شدند. سرهنگ دلاور افزود: مامورا پس از حضور در محل دریافتند پسرپچه‌ای حدوداً ۱۰ (ساله به نام «محمدهدی» دچار برق گرفتگی و توسط عوامل آتش‌نشانی به بیمارستان کودکان شهید فهمیده منتقل شده اما در حین انتقال جان خود را از دست داده است. وی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد در بوستان کوچک جلالی در حاشیه بزرگراه نواب در ضلع غربی این بوستان داخل فضای سبز، حوضچه تزیینی‌ای به ابعاد یکمتر عرض و یکمتر عمق وجود دارد که دو رشته سیم برق فاقد روکش و عایق درون آن رها شده، تصریح کرد: هنگامی که محمدهدی، درون این حوضچه که تا حدودی از آب پرشده بود، رفت ناگهان دچار برق گرفتگی شد. رییس کلانتری رازی اظهار کرد: ماموران با تحقیق از هم‌بازیان این پسر دریافتند زمانی که «محمدهدی» قصد داشت توپ فوتبالی را که حین بازی داخل حوضچه افتاده بود، بیرون بیاورد دچار برق گرفتگی شده است.
آتش سوزی در محل تولید شیشه ایستنا: رییس کلانتری نازی‌آباد از شناسایی آشیز‌خانه تولید شیشه در جنوب تهران خبر داد. سرگرد مجتبی اسدی گفت: مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ خبری اعلام کرد مینی بر اینکه در یاختگی آباد آتش‌سوزی رخ داده است. وی افزود، در بررسی‌های پلیسی از محل آتش‌سوزی به‌ویژه داخل آشیز‌خانه آپارتمان مشاهده شد فرد یا افرادی در آنجا اقدام به تهیه و تولید ماده‌مخدر شیشه می‌کردند. رییس کلانتری نازی‌آباد با بیان اینکه ماموران در این خصوص از صاحب خانه که «مراد» نام داشت پرس‌وجو کردند، گفت: این فرد اظهار کرد طبقه همکف را اجاره داده اما او قبل از رسیدن ماموران از منزل خارج شده است. اسدی با بیان اینکه ماموران در بررسی محل دو کیلو و ۹۰۰ گرم مواد پیش‌ساز شیشه، دو رشته زنجیر و یک جفت گوشواره و یک پلاک طلا کشف و ضبط کردند، گفت: با توجه به اعلام منابع اطلاعاتی و تحقیقات محلی صورت‌گرفته از همسایگان مشخص شد صاحبخانه از موضوع تولید شیشه در منزلش خبر داشت به همین دلیل وی دستگیر و به کلانتری منتقل شد و پرونده در اختیار ماموران پایگاه هفتم پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ قرار گرفت.
انحراف اتوبوس در آزادراه تهران – قم حادثه آفرید واحدمرکز خبر: اتوبوس شرکت واحد شهرستان کرج در آزادراه تهران – قم از مسیر منحرف شدد این حادثه شامگاه سمنشنه در کیلومتر ۵۵ آزادراه تهران – قم روی داد و در اثر آن، دوزن ۶۰ و ۶۵ساله از ناحیه سر و گردن مجروح و با کمک نیروهای امدادی به بیمارستان هفتم‌تیر شهری منتقل شدند. این اتوبوس در حال انتقال ۲۵ مسافر از شهرستان کرج برای مراسم عروسی در شهر قم بود که دچار این سانحه شد. سروان شاپور امیرخانی، افسر پلیس‌استقرار در محل حادثه، خطای انسانی و توجه‌ناشتن راننده اتوبوس به جلو را علت بروز این سانحه اعلام کرد.

شرق:اولیایدم۳۵۸مقتول سال گذشتهاعلام گذشت کردند. این خبری است که حجت‌الاسلام محسنی‌اژهای سخنگوی قوه‌قضایی در نشست خبری این هفته خود اعلام کرد. هنوز از تعداد محکومان به قصاص که در سال جاری از جوبه‌دار رهایی یافتند آماری در دست نیست اما طی دو هفته اخیر اخبار متعددی از بخشش قاتلان از گوشه‌و کنار کشور به رسانه‌ها می‌رسد و این در حالی است که تعدادی از این گذشت‌ها نیز بازتاب رسانه‌ای در پی ندارد. یکی از بخشش‌هایی که اخیراً شاهد آن بودیم در نیشابور اتفاق افتاد و اولیای‌دم پسر۱ جوان قاتل ۱۸ساله فرزند خود را عفو کردند. پنج‌سال قبل وقتی دو خانواده نیشابوری خبر درگیری فرزندانشان را شنیدند زندگی‌شان دگرگون شد، یکی از این پسران به نام مهران به قتل رسید و دیگری به نام سعید به زندان افتاد. از آن پس یکی از خانواده‌ها دنبال رضایت بود و دیگری درگیر غم از دست‌دادن فرزند. با گذشت پنج‌سال از زمان قتل و قطعی‌شدن رای دادگاه چند ساعات مانده به زمان اجرای حکم، پدر مهران تصمیم گرفت قاتل فرزندش را ببخشد. این گذشت بازتاب گسترده‌ای در نیشابور داشت و به همین دلیل انهمجمعه خرو و فوجان و مسوولان محلی روز سه‌شنبه برای تقدیر از خانواده مهران به منزل پدر دادغار او رفتند و از طرف مردم از او تشکر کردند. پدر مهران در گفت‌وگو با «شرق» ماجرا را توضیح داده است:

۴ پنج‌سال از قتل گذشت و شما در این مدت حاضر به گذشت‌نشدد، چرا؟
من از همان اول هم نمی‌خواستم سعید اعدام شود. من خدا نیستم، بنده خدا هستم و جان انسان‌ها دست خداست اما می‌خواستم سعید بداند کاری که کرده توان دارد.
۴ حادثه چه‌طور اتفاق افتاده بود؟

پدر سعید از خانواده مهران بابت گذشت بزرگشان تشکر می‌کند و می‌گوید مدیون پدر مهران است. گفت‌وگو با این مرد را بخوانید:

۴ پنج‌سال در انتظار اجرای حکم قصاص فرزندتان بودید. فکر می‌کردید بتوانید رضایت‌بگیرید؟
تمام آن پنج‌سال یک طرف و آن پنج ساعت آخر یک طرفه دیگر تقسم بالا نمی‌آمد. هر ثانیه می‌مردم. هر ثانیه زندمیه‌گرم می‌شدم. راستش ما نتوانستیم رضایت‌بگیریم و پدر مهران خودش گذشت کرد و او به درخواست هیچ‌کس توجهی نکرد و در نهایت خودش تصمیم به این گذشت گرفت.
۴ کی متوجه شدید حکم قرار است اجرا شود؟
از یکی، دو روز قبل می‌دانستم به من گفته بودند همین چندروز آینده حکم را اجرا می‌کنند اما به کسی چیزی نگفتم فقط خودم می‌دانستم، به همسر و پسر کوچکم حرفی ن‌زد. درد سنگینی را تحمل می‌کردم.
۴ زمان دقیق اجرای حکم را چه‌طور به شما خبر دادند؟
اول از زندان رنگ‌زند پسرم پشت خط بود. به او گفته بودند خانواده‌ات برای ملاقات آخر نیایید. موقع حرف‌زدن گوشی از دستم افتاد حالش بد شد. تلفن قطع شد چند دقیقه بعد دوباره رنگ‌زند و من گوشی را برداشتم گفتند ۴:۳۰ برای دیدار آخر نیایید. انگار آواز بر سرم خراب شد به خدا گفتم همین‌جا جانم را بگیرد. شیون و گریه‌خانه را برداشت زخم‌نمی‌توانست تحمل کند. کاملاً منگ شده بود. اصلاً متوجه کارهایش نبود. هرچه می‌گفتم نمی‌فهمید. با برادرم

شرق:اولیایدمردی که در سال ۸۲ به طرز مرموزی به قتل رسید با توجه به شناسایی‌نشدن قاتل خواستار دریافت دیه از بیت‌المال شدند. به گزارش خبرنگار ما، کارآگاهان جنایی در سال ۸۲ بعد از اینکه از کشف جنازه مردی در جنگل لوزیان مطلع شدند به محل حادثه رفتند و پی بردند مردی بر اثر ضربات چاقو به قتل رسیده، سپس سوزانده شده و قاتل یا قاتلان جنازه او را در گودالی انداخته‌اند. کارآگاهان بعد از انتقال جسد به پزشکی‌قانونی تلاش خود را برای افشای هویت قربانی آغاز کردند و فهمیدند او مردی به‌نام نیماس‌ت که سابقه کیفری دارد. نیما به موادمخدر اعتیاد داشت و پرونده او نشان می‌داد هنگام کشف جسد دوزوز بود که از زندان



حوادث

پدر «گذشت»کننده از قصاص در گفت‌وگو با «شرق»:

پیشنهاد پول را نپذیرفتم

این اتفاق در مراسم عروسی رخ داد. واقعا اتفاق تلخی بود. انگار دنیا روی سرم خراب شد. پسر جوانم کسه با زحمت بزرگش کرده و به او دل بسته بودم در یک چشم به‌هم‌زدن جانش را از دست داد و پرپر شد. واقعا قابل تحمل نیست هر پنجشنبه سر قبرش می‌روم.

۴ چرا تصمیم گرفتید رضایت بدهید؟

با اینکه دادغار بودم اما همیشه به این فکر می‌کردم که قتل اتفاقی بوده و پسر جوانم در یک درگیری که از پیش طراحی‌شده نبود به دست دوستش کشته شد. سعید هم بچه بدی نبود او شرور نبود. برایم جای تعجب داشت که چطور چاقو کشید. بچه خوبی بود و حتی او را از طرف مدرسه به مکه فرستاده بودند اما جوانی است دیگر، نتوانست خودش را کنترل کند.

۴ در این مدت خانواده سعید برای رضایت اقدام کردند؟
من خودم اجازه نمی‌دام به خانه ما بیایند. اصلاً نمی‌خواستم آنها را ببینم. خیلی عصبی می‌شدم اما بزرگان



گفت‌وگو با پدر قاتلی که بخشیده شد هر ثانیه می‌مردم

۴ خبر گذشت را چه‌طور شنیدید؟
باز هم می‌گویم آن پنج‌سال یک‌طرف و آن پنج‌ساعت یک‌طرفه. به جرات می‌گویم هر ثانیه‌اش از خدا می‌خواستم جانم را بگیرد. وقتی دوباره تلفن رنگ‌زد و شخصی که پشت گوشی بود گفت از زندان است دوباره مردم گفت خبر خوبی دارم. پسر مهران به زندان آمد و رضایت داد. چنان فریادی زدم که همسایه‌ها هم فهمیدند. خدا از آقای یوسفی مقدم راضی باشد جان دیوارهای به ما داد. هرچهار نفرمان تا آخر عمر غلامش هستیم.
۴ شغلان چیست؟
کشاورز هستم. خدا را شکر نانی برای خوردن داریم. اگر آقای یوسفی مقدم دیه می‌خواست هرچه داشتیم به او می‌دادم اما آنقدر بزرگوار بود که بدون هیچ حرفی رضایت داد.
۴ بعد از آن با سعید صحبت کردید؟
چندساعت بعد رنگ‌زد و گفت برای یک ماه فرصت دادند اما من گفتم اینطور نیست. به‌طور کامل به تو رضایت داند.

راز سر به‌مهر قتل مرد معتاد

آزاد شدند از آن پس سرنخی از قتل نیما به دست نیامد و این پرونده را کد باقی ماند تا اینکه اولیای‌دم مقتول اعلام کردند خواستار دریافت دیه از بیت‌المال هستند. به همین دلیل پرونده به شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران ارجاع شد. نماینده دادستان تهران صبح دیروز در ابتدای این جلسه که به ریاست قاضی حسین اصغرزاده برگزار شد، جزییاتی از پرونده را شرح داد و گفت: «پرونده برای دستگیری قاتل یا قاتلان همچنان مفتوح است اما با توجه به اینکه قتل در شارع عام بوده و خون مسلمان نیاید هدر برود درخواست دارم به اولیای‌دم از بیت‌الدیه دیه پرداخت شود.» همسر مقتول در ادامه جلسه دادگاه در جایگاه حاضر شد و خطاب به هیات

می‌کردم هنوز هم دادغار هستم اما دادغار کردن خانواده‌ای دیگر که من را آرام نمی‌کرد تازه پشیمان هم می‌شدم. اگر قصاصی می‌کردم بعد از اجرای حکم به خودم می‌آمدم و می‌دیدم اشک مادری را جاری کردم اما پسرم برنگشت.

۴ از تصمیمی که گرفتید پشیمان نیستید؟

۴ چرا دیه دریافت نکردید؟

وضع مالی ما خوب است من تاجر هستم به پول احتیاجی نداشتم در این مدت پیشنهاد شد پول بگیرم و کار خیر کنم اما دیدم این کار هم غلط است هرچه می‌خواستم خانواده سعید می‌دانند اما با خودم فکر کردم این کار درست نیست چرا باید همه دارایی آنها را بگیرم؟ خانواده‌ای را بدبخت کنم تا کار خیر بکنم؟ کار خیر من این است که بنده خدایی را ببخشم و این کار را هم کردم.

۴ همسرتان راضی بود؟

بله، راضی بود اگر راضی نبود که نمی‌شد رضایت بدهم او مادر مهران بود داغش از من بیشتر بود اما زودتر از اینها به من می‌گفت ببخش.

۴ اگر کسی سراغ شما بیاید و بگوید برای فرزندش رضایت می‌خواهد و درخواست کمک دارد، همراهی‌اش می‌کنید؟

قطعا این کار را می‌کنم اول با خانواده اولیای‌دم هم‌دردی می‌کنم و بعد می‌گویم چه دردی کشیدم اما بخشیدم تا دردی به دره‌هایم اضافه نشود.

۴ بعد از اینکه رضایت دادید خانواده سعید برای تشکر آمدند؟

آنها می‌خواستند بیایند اما من راضی نشدم. برادرش من را در خیابان دید و به پایم افتاد او را بلند کردم و گفتم جوان نمی‌خواهم اشک در چشمانم ببینم.

۴ در مورد ساعات سختی که گذراند، با شما صحبت نکرد؟

چندروز بعد از این ماجرا سعید را دیدم لازم به توضیح نبود. من هر بار که به زندان می‌رفتم می‌دیدم یک‌دفعه قبل مواهیش سفیدتر است من و پسرم مواهیمان با هم سفید شد. پسرم نزدیک به ۲۳ سالتش است اما مواهیش سفید شده. انگار ۴۰ ساله است. وقتی درباره روز اعدام او پرسیدم گفت وقتی مرا به آنفرادی بردند فقط قرآن خواستم. هیچ چیز دیگری نتخواستم. پسرم متدین است او خیلی بچه خوبی بود. دانش‌جویی می‌هندس بود تابستان با من کار می‌کرد و بقیه سال را هم دانشگاه می‌رفت کاری هم اگر بود انجام می‌داد.

۴ در این سال‌ها برای رضایت کاری کرده بودید؟
خودمان که نمی‌شد. برویم آقای یوسفی اصلاً دوست نداشتم ما را ببیند اما از امام جمعه و بزرگان خرو نیشابور درخواست کردم و آنها هم رفتند با این حال رضایت نمی‌داد. **۴ در این مدت آیا شنیده بود آقای یوسفی به شما بی‌احترامی‌کنند؟**

ای کاش ایسن کار را می‌کرد. ای کاش مرا در خیابان کتک می‌زد. ای کاش اپرویزی می‌کرد شاید حالا آنقدر سرمرندهاش نبودم. آنقدر عذاب نمی‌کشیدم این مرد فقط از ما خواست به خانه‌اش نروسم. حتی در دادگاه هم وقتی سعید را دید فقط گریه کرد و گفت بچه این چه کاری بود کردی؟ او می‌دید که سعید هم ناراحت است. پسرم خیلی گریه می‌کرد و آقای یوسفی هم پشیمانی را در چشمان او دیده بود.

قضات گفت: «من دو دختر و دو پسر داشتم که زمان قتل کم‌سن‌وسال بودند. سال گذشته یکی از دخترانم بر اثر سکنه جانش را از دست داد. دو پسرم در این سال‌ها ازدواج کردند اما به دلیل مشکلات مالی همسرانشان را طلاق دادند. شوهر من مرد خوبی بود اما به‌دلیل اعتیاد به موادمخدر نتوانست برای بچه‌هایش پدری کند. بعد از فوت او من با سختی زیادی بچه‌هایم را بزرگ کردم. از نظر مالی به‌شدت در تنگنا بودم و هنوز هم فقیر هستم. من و سه فرزندم همگی در خانواده‌ای استیجاری زندگی می‌کنیم و از نظر مالی تحت فشار هستیم. اگر دیه در دریافت کنیم با آن خانهای می‌خریم تا وضع زندگی‌مان را درست کنیم» این زن درباره قتل شوهرش گفت: «نیما معتاد بود، روز حادثه به همان محلی رفت که همیشه از آنجا مواد می‌خرید اما نمی‌دانم چرا و توسط چه افرادی کشته شده» هیات قضات بعد از شنیدن اظهارات این زن ختم جلسه را اعلام کردند و برای صدور رای وارد شور شدند.



ایلمنا:واژگونی اتوبوس سرویس کارگران فاز ۱۲ پارس جنوبی به مصدومیت ۲۱ نفر انجامید. این حادثه روز سه‌شنبه رخ داد و حال سمنفر از زخمیان وخیم اعلام شده است. برخی اخبار از فرسودمیدون اتوبوس به‌عنوان دلیل اصلی حادثه حکایت دارد. عکس:ایلمنا

رخداد
آزادی مرد بدهکار بعد از ۱۳ سال ایستنا: مدجوی ۵۵ساله بازداشتگاه اوپن که به‌دلیل صدور چک بلامحل در بازداشتگاه به‌سر می‌برد، پس از ۱۳سال حبس آزاد شد. این فرد از سال ۱۳۷۹ به دلیل صدور چک بلامحل دستگیر شد و از آذرماه ۱۳۸۱ در بازداشتگاه اوپن محبوس بود که با پیگیری‌های معاون مدیرکل و مدیر بازداشتگاه اوپن و قاضی ناظر بر بازداشتگاه اوپن، آزاد شد.
نماینده قلابی «امدادخودرو» کلاهبرداری می‌کرد پلیس خبر: کلاهبرداری که با فروش کارت اشتراک امدادخودرومبلغ ۲۳۷میلیون‌ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بودند توسط پلیس خراسان‌شمالی دستگیر شدند. معاون عملیات فرماندهی انتظامی خراسان‌شمالی در این‌باره گفت: در پی گزارش‌های رسیده مینی بر اینکه دوفتر با پراید اقدام به پخش کارت‌های یکی از شرکت‌های امدادخودرو و فرم متقاضی اشتراک در بین شهروندان اسفراینی می‌کنند، اکبپی از ماموران دایره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی وارد عمل شدند. سرهنگ «علی یلی» افزود: با انجام تحقیقات در این خصوص و گشت‌زنی در سطح شهرستان، خودرو موردنظر شناسایی و راننده و سرنشین آن برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شدند. در بررسی از خودرو ۱۹گانه کارت‌های یکی از شرکت‌های فرم متقاضی اشتراک کشف شد و یکی از متهمان گفت یک موتورسی است و بسته‌ها توسط شرکت امدادخودرو برایش ارسال می‌شده. سپس او بر اساس آدرس اعلامی از سوی شرکت به در منازل مشتریان می‌رفته و با ارائه کارت امدادخودرو به مشتری، مبلغ ۷۹۰هزارریال از مشتریان به‌صورت نقدی دریافت و مبالغ دریافتی را به یک شماره کارت واریز می‌کرده است. معاون عملیات فرماندهی انتظامی خراسان‌شمالی همچنین خاطرنشان کرد: طی بررسی ماموران و تحقیقات صورت‌گرفته و دعوت از نمایندگان امدادخودرو شهرستان اسفراین مشخص شد هیچ‌گونه قراردادی با شرکت موردنظر ندارد و با توجه به اینکه شرکت اصلی در تهران است امکان ارائه خدمات به مشتریان در اسفراین وجود ندارد. سرهنگ‌بلی» با اشاره به اینکه متهمان تاکنون اقدام به پخش ۳۰۰ عدد کارت امداد در سطح استان خراسان‌شمالی کرده‌اند، اضافه کرد: مشتریان به‌صورت تلفنی از سوی شرکت انتخاب و بسته‌های ارسالی توسط پیک برای آنان ارسال شده است که با توجه به پخش ۲۰۰عدد کارت تاکنون مبلغ ۲۳۷میلیون‌ریال کلاهبرداری انجام‌شده است.
اعتراف به قتل بانجانق مهر: فرمانده انتظامی قزوین از دستگیری مردی خبر داد که برای انتقام‌جویی بانجانق خود را پس از بیهوش کردن به قتل رساند. سرهنگ محمدرضا میرحبیدری در این‌باره اظهار کرد: ماموران پلیس آگاهی اواسخرداد سال گذشته در جریان قتل مردی ۷۵ساله‌قرار گرفته‌تیم جنایی پس از حضور در محل دریافت مقتول خفه شده است. تحقیقات اولیه نشان داد، مقتول به‌تنهایی در خانه حضور داشته و اعضای خانواده‌اش به سفر زبارتی رفته بودند و پس از بازگشت از قتل مطلع شده‌اند. وی افزود: وسایل خانه بهمم ریخته و بر اساس گفته ساکنان برخی وسایل خانه به سرقت رفته بود. در ابتدا انگیزه قتل با انگیزه سرقت مطرح شد. عامل یا عاملان احتمالی جنایت خیلی حرفه‌ای عمل کرده بودند و هیچ ردی از آنها در صحنه قتل باقی نمانده بود. فرمانده انتظامی استان قزوین خاطرنشان کرد: کارآگاهان در ادامه تحقیقات با بررسی بیشتر صحنه متوجه شدند، موضوع سرقت صحنه‌سازی است و قاتل سعی داشته مسیر تحقیقات را تغییر دهد. به همین دلیل قتل با انگیزه انتقام‌جویی مطرح شد و ماموران در بررسی این شاخه متوجه شدند مقتول با بانجانق خود اختلافات قدیمی داشته است. وی خاطرنشان کرد:با کشف این سرخ تحقیقات روی بانجانق ۵۰ساله مقتول متمرکز شد و ماموران با کشف مدارکی علمی، متهم را دستگیر کردند. متهم ابتدا منکر قتل شد اما در ادامه لب به اعتراف گشود و گفت، من با مقتول از قدیم اختلاف داشتم. روز حادثه وقتی متوجه شدم بانجانق در خانه تنهاست تصمیم به قتل او گرفتم. با تهیه داروی بیهوشی به خانه‌اش رفتم و او را بیهوش و بعد با طناب خفه کردم. سپس برای اینکه مسیر تحقیقات را تغییر بدهم برخی وسایل «ارزش را سرقت کردم و چند خیابان پایین‌تر به سطل زباله انداختم. سرهنگ میرحبیدری در پایان گفت: متهم به قتل پس از اعتراف به جنایت و بازسازی صحنه قتل با قرار قانونی روانه زندان شد.

توضیح و تصحیح
در خبری تحت‌عنوان فرزند شهیدهاشمی‌نژاد قتل‌ها را انکار کرد که در شماره چهارم‌اردیبهشت چاپ‌شده بود نام خانوادگی متهم هاشمی است که به این وسیله اصلاح می‌شود.

بریده‌اخبار
تعداد تلفات توفان در شش ایالت آمریکا به ۳۵ نفر رسید. نا توانی راننده جرثقیل در کنترل خودرو، موجب واژگونی و مرگ کمک‌راننده در میدان فتح تهران شد. یک‌نفر بر اثر برخورد اتوبوس با کامیون در بزرگراه شیراز – اصفهان کشته و ۱۵نفر مجروح شدند.